las acciones que en adelante tendrán la siguiente redacción con derogación expresa de su anterior texto: 

“Artículo 9.- Capital social
El capital es de cuatro millones doscientos setenta y ocho mil trescientos sesenta y seis euros con 
veinticinco céntimos de euro (4.278.366,25€).” 

“Artículo 10.- Acciones
1. El capital social está dividido en diecisiete millones ciento trece mil cuatrocientas sesenta y 
cinco acciones (17.113.465) de veinticinco céntimos de euro de valor nominal cada una de ellas. 
2. [...]” 

Lo que se pone en conocimiento del público en general a los efectos oportunos. 

Madrid, 28 de enero de 2022 
EL DIRECTOR DEL AREA DE MERCADO 

A V I S O 

INFORMACION RELEVANTE COMUNICADA POR TÉCNICAS REUNIDAS, S.A.